58 Hora de voo em aeronaves multimotoras homologadas para instrução pela ANAC para voos MLTE
VFR/IFR com capacidade PBN Anexo XIII 42 R$ 2.982,31 R$ 125.257,02

59 Custos Administrativos (Taxas ANAC) Anexo XIII 3 R$ 1.357,50 R$ 4.072,50
  R$ 620.049,56

 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
4.1. O valor do presente Aditivo é de R$ 620.049,56 (seiscentos e vinte mil e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), que corresponde ao acréscimo do registro de preços referente aos valores
unitários acrescidos do índice do IPCA acumulado apurado no período de julho de 2024 a abril de 2025.
4.2. O valor acima foi obtido a